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先进精密机床，金属加工，塑胶，机器人及自动化
Machine Tool, Metal Working, Plastics, Robotics & Automation

数控刀具，模具，测量设备
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高性能医疗器械展
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亚洲国际创新发明展览会及大奖
Asia International Innovative Invention Exhibition and Award

深圳国际高性能医疗器械展
香港站 HONG

KONG

香港螺丝协会 香港模具及产品
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香
港
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香
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嘉瑞
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奖
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香
港
智
慧

餐
饮
协
会

新致美数造华力创 纳联 畅呼
医疗

新发病毒
诊断(香港)广东塑协 凯德诺迈思

福科斯

金石
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立现

珠海
乔丹

德唯
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柏
德
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新
宇
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君信达
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海得威

山而威
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医电

迈胜
医疗

华瑞康奥生库珀 

脉动
医学
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家家用惠众

慧康

金盘

增广

南万

盈威

宇电

坚达
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香港职业训练局

VIP FITMI
香港创新科技及
制造业联合总会
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物联

临港
弘博

合一
智控
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公司
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宝生堂

吉而品

巨绅
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中科
健康
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健康科技园

中城生物
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刀父 翔鹭

广东省
鞋机协会

粤港澳湾区
商协会&会员
展示交流区

粤港澳湾区
商协会&会员
展示交流区

粤港澳湾区
商协会&会员
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 中科彼特
(杭州) 
生物
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协会

创冷科技
正昌科技
（集團）
有限公司 

安
科
瑞
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伟业
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模具

塑能
节能

希睿
数字
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塑胶
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︵
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︶

佛山
中国发明

NAMI

港城大

港城大

港理大

金士伯

东莞市
机械模具
产业协会

睿心

OEM

TUV
南德

东保

家利来

歌华信兴螺丝
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参展商名单 LIST OF EXHIBITORS

香港創新科技及製造業聯合總會................................................................................................. 9A11
FITMI

初創企業參賽評獎區.................................................................................................................... 9B01

威視佰科〈香港〉科技有限公司................................................................................................9B07
VISPEK (HK) LIMITED

深圳市龍崗區平湖街道商會........................................................................................................9C01

香港理工大學...................................................................................................................9C21-9C28
THE HONG KONG POLYTECHNIC UNIVERSITY......................................................9C21-9C28

納米及先進材料研發院................................................................................................................ 9D01

香港職業訓練局............................................................................................................................9D11

深圳技術大學............................................................................................................................... 9D21

綠圖交通有限公司.................................................................................................................9E01/06

嘉瑞製品有限公司................................................................................................................ 9E07/08

金博科技有限公司........................................................................................................................ 9E11
COMPOMAX TECHNOLOGY LIMITED

亞洲科匯有限公司....................................................................................................................... 9E12

香港生産力促進局............................................................................................................9E13/15/17

深圳安吉爾飲水産業集團有限公司.................................................................................9E14/16/18

香港科技大學 / 香港科技大學(廣州)......................................................................................... 9E21
THE HONG KONG UNIVERSITY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY 
THE HONG KONG UNIVERSITY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY (GUANGZHOU)

康加實業有限公司.................................................................................................................9F01-04
KONSTAR INDUSTRIES LIMTIED

佛山中國發明成果轉化研究院.............................................................................................9F05-08
FOSHAN CHINA ACADEMY OF INVENTION ACHIEVEMENT TRANSFORMATION

亞洲澱粉膠囊及原料供應有限公司............................................................................................. 9F11

龍科科技有限公司........................................................................................................................9F12

專業快印有限公司........................................................................................................................9F14

泰萊投資管理有限公司.................................................................................................................9F16

3D 打印協會............................................................................................................................9F17/18

香港城市大學................................................................................................................................9F21

華亞美科技實業有限公司............................................................................................................9G01

惠州市獎門人飲食文化有限公司............................................................................................... 9G02

香港智慧餐飲協會.......................................................................................................................9G10
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香港創新科技及製造業聯合總會	 9A11
FITMI

初創企業參賽評獎區	 9B01

威視佰科〈香港〉科技有限公司	 9B07
VISPEK (HK) LIMITED

深圳市龍崗區平湖街道商會	 9C01

香港理工大學	 9C21-9C28
THE HONG KONG POLYTECHNIC UNIVERSITY

納米及先進材料研發院	 9D01
NANO AND ADVANCED MATERIALS INSTITUTE
Units 515-516, 5/F, Lakeside 1, No. 8 Science Park West Avenue,
Hong Kong Science Park, Shatin, Hong Kong. 
Tel : 852 3511 3492
Fax: 852 3543 1005
Email: bizdev@nami.org.hk
Website: www.nami.org.hk

Nami Is Showcasing Its Award Winning Technologies And Latest Innovations, Including: 
• Eco Friendly Materials For Garment Heat Transfer Printing
• Impact Dissipating Bollard For Traffic Safety
• Bio Inspired Silicone Sealant For Wet Surface Adhesion
• Asphalt Pavement Material For Better Durability
• Plastic Bottles Based On Micro Foaming Pellet
• Super Conductive Die Attach Paste For 3rd Generation Semiconductor Devices
• High Performance Thermal Conductive Silicone Gel
• Drain On Demand Lithium Battery For Ultra Long Life Iot Devices
• Antimicrobial Technologies
• Smart Protection Materials
• Biodegradable Composite
• Hard Durable Protective Coating
• Post Consumer Recycled Plastic
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香港職業訓練局	 9D11
VTC

深圳技術大學	 9D21
SHENZHEN TECHNOLOGY UNIVERSITY

綠圖交通有限公司	 9E01/06
GREEN PRINT TRANSPORTATION LTD.
Room A, 29th Floor, Tower B, Billion Centre, 1 Wang Kwong Road, Kowloon Bay, H.K. 
Tel : 852 3759 8900
Website: gpthk.co

The First Lpg Range-Extended Electric Low-Floor Minibus Has Been Launched In Hong Hong. 
Compared With Other Lpg Minibuses, The Gpt Minibus Increases The Energy-Saving Efficiency 
By 20% And Reduces Emissions By 20%.

嘉瑞製品有限公司	 9E07/08
KA SHUI MANUFACTORY CO., LTD.
Room A, 29th Floor, Tower B, Billion Centre, 1 Wang Kwong Road, Kowloon Bay, H.K. 
Tel : 852 3759 8900
Email: enquiry@kashui.com

The Patented New Material Developed By Ka Shui Manufactory Co., Ltd.: High Thermal 
Conductivity Rare-Earth Magnesium Alloy (Kshtcm) Goes Beyond The Limit Of Heat Dissipation 
Performance For New Energy Vehicles

金博科技有限公司	 9E11
COMPOMAX TECHNOLOGY LIMITED

亞洲科匯有限公司	 9E12
ASIAN TECHMART LIMITED
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香港生産力促進局	 9E13/15/17
HKPC BUILDING, 78 TAT CHEE AVENUE, KOWLOON, HONG KONG. 
Tel : 852 2788 5678
Email: hkpcenq@hkpc.org
Website: www.hkpc.org

The Hong Kong Productivity Council (Hkpc) Is A Multi-Disciplinary Organisation Established By 
Statute In 1967, To Promote Productivity Excellence Through Relentless Drive Of World-Class 
Advanced Technologies And Innovative Service Offerings To Support Hon

深圳安吉爾飲水産業集團有限公司	 9E14/16/18
SHENZHEN ANGEL DRINKING WATER INDUSTRIAL GROUP CORPORATION
Angel Industrial Park, Beihuan Road No.1, Shiyan Town, Baoan District, Shenzhen, 
China. 518108
Tel : 86 755 3698, 6658 8504
Fax: 86 755 2981, 6888 8598
Email: shell-1999@163.com
Website: www.angelgroup.com.cn

•	 對置平衡泵技術：
	 創新采用三組互相平衡的徑向往覆機構，大幅降低水泵運行時的振動和噪音。
•	 長效濾芯3.0：
	 基於流道水動力提升原理，構建新型進水流道結構，實現水利用率75%以上，同
時使用壽命提升50%以上，大幅減少水資源浪費；對傳統膜元件包覆材料進行徹
底變革，完全消除揮發酚超標導致產水被污染問題，提高產水安全性。

•	 餐廚凈水設備：
	 一種具備多功能凈化能力，更換方便的餐飲凈水系統，一體式專利的雙層水路濾
芯閥頭和接頭結構，可實現並聯、串聯自由切換，提供了更多可能性的商用餐廚
凈水解決方案。

•	 過流式UVC-LED殺菌技術：
	 采用鋁鎵氮LED芯片紫外發光技術、矩陣式曲面聚焦技術、主動水流降溫技術、
插銷快裝快換結構，有效殺滅流動水體中的細菌、病毒等微生物，安全、高效、
環保。

•	 雙罐軟水機︰
	 一種閥頭結構及軟水裝置，通過大量采用環保材料，減少零件數量60%，創新結
構加工便捷，以減小體積40%，提高生產效率，節約成本。

•	 萃茶機：
	 通過蒸汽控制技術、智能識茶萃茶，精準微控算法，實現對中國六大茶類的一鍵
自動沖泡，將每一杯茶的不同風味發揮到極致。
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香港科技大學 / 香港科技大學(廣州)	 9E21
THE HONG KONG UNIVERSITY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY 
THE HONG KONG UNIVERSITY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY (GUANGZHOU)

康加實業有限公司	 9F01-04
KONSTAR INDUSTRIES LIMTIED

佛山中國發明成果轉化研究院	 9F05-08
FOSHAN CHINA ACADEMY OF INVENTION ACHIEVEMENT TRANSFORMATION

亞洲澱粉膠囊及原料供應有限公司	 9F11
ASIA STARCH CAPSULES AND MATERIALS SUPPLY COMPANY LIMITED

龍科科技有限公司	 9F12
DRAGON COATING LIMITED

中東商貿促進會	 9F13/15
MIDDLE EAST ASSOCIATION LIMITED

專業快印有限公司	 9F14
PROFESSIONAL PRINTING LTD.

泰萊投資管理有限公司	 9F16
TAIROS INVESTMENT MANAGEMENT CO., LTD.

3D 打印協會	 9F17/18

香港城市大學	 9F21
CITY UNIVERSITY OF HONG KONG

華亞美科技實業有限公司	 9G01
ANTOMATE TECHNOLOGY LIMITED

惠州市獎門人飲食文化有限公司	 9G02
HUIZOU JIANGMENREN CATERING CULTURE CO.,LTD

香港智慧餐飲協會	 9G10


